2025年 2月 14日

お取引先各位

フィガロ技研株式会社

ALC販売促進部

お客様サポート係

アルコール検知器の有効期限変更に伴う取扱説明書及び本体シール

記載読み替えのお願い

平素はアルコール検知器‘フーゴスマート’をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

弊社におきまして、2025年 2月 3日付「アルコール検知器の有効期限変更に関するお知らせ」にて

お知らせしましたとおり、有効期限を 1年から 2年に延長することとなりました。その際、弊社製品に

同梱している取扱説明書内の記載内容及び本体に貼付しているシールの記載内容が「1年」となってい

るため、下記の通り読み替えてくださいますようお願い申し上げます。

尚、取扱説明書及び本体シールの記載は、鋭意、改定作業を進めてまいります。お客様におかれまして

はご面倒をおかけすることと存じますが、諸事情をご推察の上、今後とも相変わらぬご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

■実施日：2024年 4月 1日 ご購入分より

■対象機種：FALC-21‘フーゴスマート’

      FALC-31‘フーゴスマート Bt’

      FALC-31ap‘フーゴスマート Bt（＋アプリ）’

■読み替えの内容について

①取扱説明書記載内容                                  ②本体（裏面）貼付シール

「2年経過」への読み替えをお願いいたします。            「ご購入から 2年」への読み替えを

※FALC-21 取扱説明書_P.15参照                               お願いいたします。

    FALC-31、FALC-31ap取扱説明書_P.23 参照

 尚、取扱説明書の最新版につきましては、弊社HPよりダウンロードできますので、ご確認くださいま

すようお願い申し上げます。

                                                                                        以上